収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
2月1日					1,934,831
2月2日	H.Aさまよりご寄付		1,000		1,935,831
2月5日	チャーミー里親さまよりご寄付		10,000		1,945,831
2月6日	K.Mさまよりご寄付		2,000		1,947,831
2月7日	M.Mさまよりご寄付		2,000		1,949,831
2月7日	F.Tさまよりご寄付		2,000		1,951,831
2月9日	A.Yさまよりご寄付		2,000		1,953,831
2月10日	I.Tさまよりご寄付		3,000		1,956,831
2月10日	Y.Tさまよりご寄付		1,000		1,957,831
2月10日	T.Aさまよりご寄付		10,000		1,967,831
2月10日	M.Mさまよりご寄付		1,000		1,968,831
2月10日	2/5 八雲	フィラリア症薬		2,100	1,966,731
2月10日		内服薬		200	1,966,531
2月10日		消費税		115	1,966,416
2月10日	八雲 アレルギーフード 2袋			4,690	1,961,726
2月13日	H.Cさまよりご寄付		2,000		1,963,726
2月14日	2/10 ロシナンテ	診察料		1,000	1,962,726
2月14日		超音波検査		6,000	1,956,726
2月14日		フィラリア症薬		5,800	1,950,926
2月14日		外用薬		3,500	1,947,426
2月14日		外用薬		2,600	1,944,826
2月14日		消費税		945	1,943,881
2月15日	I.Yさまよりご寄付		1,000		1,944,881
2月16日	S.Cさまよりご寄付		1,000		1,945,881
2月16日	K.Nさまよりご寄付		1,000		1,946,881
2月16日	K.Nさまよりご寄付		1,000		1,947,881
2月16日	O.Yさまよりご寄付		2,000		1,949,881
2月17日	普通預金利息		43		1,949,924
2月17日	普通預金利息		61		1,949,985
2月17日	S.Tさまよりご寄付		1,000		1,950,985
2月17日	M.Yさまよりご寄付		1,000		1,951,985
2月17日	H.Kさまよりご寄付		1,000		1,952,985
2月17日	O.Aさまよりご寄付		1,000		1,953,985
2月18日	M.Aさまよりご寄付		1,000		1,954,985
2月19日	I.Mさまよりご寄付		1,000		1,955,985
2月19日	A.Mさまよりご寄付		2,000		1,957,985
2月20日	リンクシェアジャパン		1,455		1,959,440
2月20日	フジオ里親さまより譲渡費用負担金		30,000		1,989,440
2月20日	U.Sさまよりご寄付		3,000		1,992,440
2月20日	S.Kさまよりご寄付		1,000		1,993,440
2月20日	O.Nさまよりご寄付		1,000		1,994,440
2月20日	(株)Tさまよりご寄付		1,000		1,995,440
2月21日	O.Kさまよりご寄付		1,000		1,996,440
2月22日	A.Yさまよりご寄付		5,000		2,001,440
2月23日	O.Aさまよりご寄付		1,000		2,002,440
2月25日	シンディ本舗さまよりご寄付		3,000		2,005,440
2月25日	Y.Y さまよりご寄付		1,000		2,006,440
2月25日	S.S さまよりご寄付		1,000		2,007,440
2月25日	T.T さまよりご寄付		2,000		2,009,440
2月26日	Y.Mさまよりご寄付		3,000		2,012,440
2月26日	S.Y さまよりご寄付		30,000		2,042,440
2月28日	K.Aさまよりご寄付		10,000		2,052,440
2月28日	O.Y さまよりご寄付		1,000		2,053,440
2月28日	T.Cさまよりご寄付		2,000		2,055,440

収支報告書

日付	詳	細	収入	支出	残高
2月28日	M.Yさまよりご寄付		1,000		2,056,440
2月28日	paypal手数料			5,080	2,051,360
2月28日	メンバー会費		40,000		2,091,360
	2月分 合計		188,559	32,030	